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Zgodnie z "Zasadami ubiegania się o środki rezerwy Funduszu Pracy na finansowanie programów na
rzecz programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji
zawodowej w 2015r." Powiatowy Urząd Pracy pozyskał dodatkowe środki na finansowanie
następujących programów:

1. Program na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 
zawodowej bezrobotnych do 25 roku życia.

 
W ramach programu przewidziano:

bon szkoleniowy dla 10 osób,
bon stażowy dla 12 osób,
organizację staży dla 23 osób,
bon na zasiedlenie dla 1 osoby,
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 4 stanowisk pracy dla skierowanych 
bezrobotnych.

Termin realizacji programu od 01.02.2015r. do 30.06.2016r.
 

2. Program na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 
zawodowej bezrobotnych tworzących i przystępujących do istniejących spółdzielni socjalnych

W ramach programu przewidziano:

Szkolenie integracyjne i z umiejętności interpersonalnych,
Szkolenie z zakresu spółdzielczości socjalnej,
Szkolenie z zakresu przedsiębiorczości z modułem księgowości,
Przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności w ramach spółdzielni socjalnej 10 
osobom. 

Termin realizacji programu od 10.03.2015r. do 31.12.2015r.
 

3. Program na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 
zawodowej bezrobotnych w szczególnej sytuacji na rynku pracy, określonych w art. 49 ustawy.

W ramach programu przewidziano:

organizację staży dla 24 osób,
organizację prac interwencyjnych dla 5 osób,
organizację szkoleń dla 5 osób,
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 7 stanowisk prac dla skierowanych 
bezrobotnych. 

Uczestnikami programu mogą być:

bezrobotni do 30 roku życia,
bezrobotni długotrwale,
bezrobotni powyżej 50 roku życia,
bezrobotni korzystający ze świadczeń z pomocy społecznej,
bezrobotni posiadający co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia lub co najmniej jedno 
dziecko niepełnosprawne do 18 roku życia,
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bezrobotni niepełnosprawni. 

Termin realizacji programu od 23.04.2015r. do 30.06.2016r.
  

 Szczegółowe informacje dotyczące realizacji programów zamieszczane są w zakładce aktualności urzędu.
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